

7 3 YK. İNGİLİZLER / ŞARTLI - 4 KUM PİST / 1900 METRE

Kazandıği ikramiyeler toplamı 239.110 TL'yi aşmayan 3+ yaşlı Safkan İngiliz atlarına mahsustur.
Birinciye: 54.000 TL / İkinciye: 21.600; / Üçüncüye: 10.800; / Dördüncüye: 5.400; / Beşinciye: 2.700 TL.
At Sahibi Primi: 8.100; 3.240; 1.620; 810; 405 TL / Yetiştiricilik Primi: 9.315; 3.726; 1.863; 932; 466 TL.

21.30

At	Yaş / Don / Cinsiyet / Orijin	Kilo	Jokey	Sahip	Antrenör	Start	H.P.	Son 6 Y.	Takı	Forma / Kep	
1 ATOM CEMİL	4y da	Rockmaster (IRE)-From The Sinope	60	İ.Soyad	Ertan Seven	S.Çiftçi	4	63	465403	KG DB SKUL	1
2 BLACK ADLER	7y da	Goldat (GB)-Lady Maxima	56	(Ap.)O.Akel	Enis Badıoğlu	G.Taşdelen	5	64	233269	KG	2
3 ÇINAR BEY	6y da	Sri Pekan (USA)-For Sale	60	B.Kurdu	Şevki Eren	S.Şahyazıcı	2	71	436519	DB	3
4 EXTRAVAGANT	4y aa	Lion Heart (USA)-Lady Akarca	60	Gökh.Gökçe	Nafiz Çelik	Muh.Çelik	10	73	335120	KG KUL (DS)	4
5 LORD OF TIME	6y da	Sea Hero (USA)-Kamile Sultan	60	A.Küründük	Fikret Güner	F.Dizdaroğlu	7	64	964026	SKUL SKG (DS)	5
6 MOURINHO	4y da	Rockmaster (IRE)-Miss Naz	56	H.Çizik	Ruken Ataş	H.Ataş	8	84	47-3792	KG DB (DS)	6
7 PERSIAN PRINCE	4y aa	Tocet (USA)-Çikıtay	56	G.Yıldız	Salim Esin	Bay.Aktaş	6	42	589818	KG DB SKUL OG (DS)	7
8 BRENTWOOD	4y da	Offlee Wild (USA)-Soiree Russe (USA)	56	A.Kurşun	Hakan Yüçetürk	N.Yıldırım	9	46	421-003	DB SKUL (DS)	8
9 OĞLUM ANIL	4y da	Victory Gallop (CAN)-Prences Göksu	57	(Ap.)A.İnci	A.Necdet Hınc	A.N.Hınc	11	49	752746	DB SKUL (DS)	9
10 LORD OF THE WINDS	4y aa	Dr Fong (USA)-Mükerrem	56	A.Aslan	Abdullah Avcı	N.Yıldırım	1	38	97124-0	DB SKUL (DS)	10
11 IRON FOOT	4y da	Dr Fong (USA)-New Sural	54	(Ap.)Burak Akçay	Ahmet Yüksel	H.Çalışkan	3	26	7379-98	DB SKUL	11



JANDARMA

Tarihi kahramanlıklarla dolu olan Jandarma Teşkilâtı, kurulduğu günden bugüne devletimizin temel yapı taşlarından birisini oluşturmuş, güzel yurdumuzun her köşesinde devletin kudret ve adaletini, şefkat ve merhametini temsil görevini 181 yıldır büyük bir başarıyla ve fedakârlıkla yerine getirmektedir.

14 Haziran 1839 yılında toplumun huzur ve güvenliği amacıyla kurulan Türk Jandarması; birçok evrelerden geçerek günümüze kadar varlığını sürdürmüştür. Cumhuriyetin ilanı ile birlikte, yeni idari sisteme uygun bir yapılanmaya gidilmiş; yeni yapılanmayla birlikte değişmeyen tek şey "Jandarma birliklerinin özverili çalışması" olmuştur. Jandarma teşkilatı, hukukun üstünlüğü ve insan hak ve

hürriyetleri çerçevesinde bireyin, kurumların ve mülkiyet haklarının gözetildiği, özgürlük için güvenlik yaklaşımıyla toplum destekli bir asayiş hizmetinin sunumunu temel amaç edinmiştir. Bu çerçevede; vizyonu doğrultusunda "İnsan merkezli çağdaş yönetim ve görev anlayışı ile ulusal ve uluslararası alanda saygın, güvenilir ve mükemmel hizmet üreten örnek kolluk kuvveti olmak" için çalışmalarını gelecekte de sürdürecektir. Avrupa Akdeniz Jandarmalar ve Askeri Statülü Kolluk Kuvvetleri Birliği olan FIEP'e 1998 yılında üye olan Jandarma Genel Komutanlığı; sadece Avrupa Birliği üyesi ülkelerin katıldığı ve halen 7 tam üyesi, 1 ortak üyesi olan, Avrupa Jandarma Kuvveti (AJK)'ne de 13 Mayıs 2010 tarihinde gözlemci üye olarak katılmıştır. Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu ebedi Başkomutan Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ifade ettiği gibi "Jandarma, her zaman yurt, ulus ve cumhuriyete aşk ve sadakatle bağlı; tevazu, fedakârlık ve feragat örneği bir kanun ordusudur."



Duyurular

KISALTILMIŞ YARIŞ TERİMLERİNİN AÇIKLAMASI

KG: Kapalı Gözlük takılacağını ifade eder. **KUL:** Kulaklık takılacağını ifade eder. **DB:** At'ın dilinin bağlanacağını ifade eder.
BB: At'ın burnuna bant takılacağını ifade eder. **ÇABA:** At'a çene altı baskı aparatı takılacağını ifade eder. **SKG:** Ring mahallinden starta kadar Kapalı Gözlük ile gideceğini ifade eder. **SKUL:** Ring mahallinden starta kadar Kulaklık ile gideceğini ifade eder.
SGKR: Ring mahallinden starta kadar Göz Korumaya ile gideceğini ifade eder. **DS:** Komiserler Kurulu Kararı ile atın dış start kullandığını ifade eder. **GKR:** Göz Korumaya takılacağını ifade eder. **YP:** Yanak Peluşu takılacağını ifade eder. **TGK:** Tek Gözü Kapalı koşacağını ifade eder. **ÖG:** Start Makinasına Önden Giriş yapacağını ifade eder. **DH:** Devlet Harası yetiştirmesi olan atların katılabileceği koşuları ifade eder. **DHT:** Devlet Harası yetiştirmesi olan atların katılabileceği koşuları, anası ve babası Devlet Harası Yetiştirmesi olup 1983 ve sonrası doğumlu olan özel yetiştirme atlar ve bunların soyundan gelen atlar ile 1983 yılından sonra ithal edilen dışı Arap atlarının veya ana kamında ithal edilen dışı Arap atlarının Devlet Harası Yetiştirmesi veya Devlet tarafından satın alınan (ilgili aygırın devlet tarafından satın alınmadan önce aynı şartlarda kısırlarla çiftleşmesi sonucu doğan atlar dahil) aygırlar ile çiftleşmesi sonucu doğan atlar ve bunların soyundan gelen atların katılabileceği koşuları, **DHÖ:** Devlet Harası yetiştirmesi olan atların katılabileceği koşuları, anası ve babası Devlet Harası Yetiştirmesi olup 1983 ve sonrası doğumlu olan özel yetiştirme atlar ve bunların soyundan gelen atlar ile bu atların Devlet Harası Yetiştirmesi veya Devlet tarafından ithal edilen veya Devlet tarafından satın alınan aygırlar (ilgili aygırın devlet tarafından satın alınmadan önce aynı şartlarda kısırlarla çiftleşmesi sonucu doğan atlar dahil) ile çiftleşmesi sonucu doğan atlar ve bunların soyundan gelen atların katılabileceği koşuları, **ULS-W:** 2011 yılı itibarı ile en az 4 jenerasyonu belli olan WAHO'ya kayıtlı Arap atları ile bunların DHÖ şartına uyan veya WAHO'ya kayıtlı atlarla birleşmesi sonucu oluşan atlar ve bunların soyundan gelen atların katılabileceği koşuları, 2011 yılı itibarı ile en az 4 jenerasyonu belli olan WAHO'ya kayıtlı Arap atları ile bunların DHÖ şartına uyan veya WAHO'ya kayıtlı atlarla birleşmesi sonucu oluşan atlar ve bunların DHÖ şartına uyan veya en az 4 jenerasyonu belli olduğu WAHO'ya kayıtlı atlarla birleşmesi sonucu oluşan atlar ve bunların soyundan gelen atların katılabileceği koşuları, **ULS-W:** 2011 yılı itibarı ile en az 4 jenerasyonu belli olan WAHO'ya kayıtlı yerli ve yabancı Arap atları ile bunların soyundan gelen atların katılabileceği koşuları ifade eder. **TR:** Türkiye safkan Arap ve İngiliz atı soy kütüğüne kayıtlı Türkiye'de doğmuş safkan Arap ve İngiliz atlarının ve Türkiye safkan Arap ve İngiliz atları soy kütüğüne kayıtlı olup, aşım yaptırılmak üzere yurt dışına giden kısırlardan doğan ve aynı yıl içinde Türkiye'ye getirilen safkan Arap ve İngiliz atlarının katılabileceği koşuları ifade eder. **S:** 8-9 şartlı, 18,24 Handikap koşularının Sınıf koşu olduğunu ifade eder. **E:** Yalnız erkeklerin katılabileceği koşuları ifade eder. **D:** Yalnız dişilerin katılabileceği koşuları ifade eder. **Y-0:** Hiç yarış kazanmamış jokey yamaklarının bineceği koşuları ifade eder. **Y-1:** 0-49 arası yarış kazanan jokey yamaklarının bineceği koşuları ifade eder. **Y-2:** 0-99 arası yarış kazanan jokey yamaklarının bineceği koşuları ifade eder. **Y-3:** 0-149 arası yarış kazanan jokey yamaklarının bineceği koşuları ifade eder. **X:** 01.01.2020 tarihinden sonra kazanılan bütün ikramiyeler toplamının ve kazanılan Grup koşuları şartlarının geçerli olduğunu ifade eder. **X-1:** 01.07.2020 tarihinden sonra kazanılan bütün ikramiyeler toplamının ve kazanılan Grup koşuları şartlarının geçerli olduğunu ifade eder.

★ : 21.08.1999 tarihi ve sonrasında ithal edilen tay/atların sahiplerine kazandıkları ikramiyenin %75'i ödenir.

♣ : At'ın satılık olduğunu ifade eder.

GENEL KURALLAR

GANYAN: Bir koşunun birincisini tahmin ederek o at üzerine oynanan bahistir. **PLASE:** Günlük Resmi Programda üzerine Plase konulduğu ilan edilen bir koşuda bir atın birinci veya ikinci geleceğini tahmin ederek o at veya atlar üzerine oynanan bahistir. **YEDİLİ PLASE:** Günlük Resmi Programda üzerine Yedili Plase konulduğu ilan edilen birbirini takip eden yedi koşunun birinci veya ikinci geleceğini tahmin ederek o at veya atlar üzerine oynanan bahistir. **İKİLİ BAHİS:** Günlük Resmi Programda üzerine İkili Bahis konulduğu ilan edilen en az 7 atın iştirak edeceği bir koşuda, birinci ve ikinci tahmin ederek, o atlar üzerine oynanan bahistir. Birinci geleceği tahmin edilen atın ikinci, ikinci geleceği tahmin edilen atın birinci gelmesi halinde de bu kombineler kazançlı sayılır. **SIRALI İKİLİ BAHİS:** Günlük Resmi Programda üzerine Sıralı İkili Bahis konulduğu ilan edilen en az 4 atın iştirak edeceği bir koşuda, birinci ve ikinci gelecek atı sırasıyla tahmin ederek o atlar üzerine oynanan bahistir. **PLASE İKİLİ:** Günlük Resmi Programda üzerine Plase İkili konulduğu ilan edilen bir koşuda, seçilen iki veya daha fazla sayıda atlardan iki tanesinin birinci - ikinci veya birinci - üçüncü veya ikinci - üçüncü geleceğini tahmin ederek, o atlar üzerine oynanan bahistir. **SIRALI ÜÇLÜ BAHİS:** Günlük Resmi Programda üzerine Sıralı Üçlü Bahis konulduğu ilan edilen bir koşuda, birinci, ikinci ve üçüncü gelecek atları sırasıyla tahmin ederek o atlar üzerine oynanan bahistir. **TABELA BAHİS (DÖRTLÜ BAHİS):** Günlük Resmi Programda üzerine Tabela Bahis konulduğu ilan edilen bir koşuda, birinci, ikinci, üçüncü ve dördüncü gelecek atları sıralı veya sırasız olarak tahmin ederek o atlar üzerine oynanan bahistir. **SIRALI BEŞLİ BAHİS:** Günlük Resmi Programda üzerine Sıralı Beşli Bahis konulduğu ilan edilen bir koşuda, birinci, ikinci, üçüncü, dördüncü ve beşinci gelecek atları sırasıyla tahmin ederek o atlar üzerine oynanan bahistir. **ÇİFTE BAHİS:** Günlük Resmi Programda üzerlerine Çifte Bahis konulduğu ilan edilen ve aynı günde birbirini ardına yapılan iki koşunun birincilerini tahmin ederek o atlar üzerine oynanan bahistir. **ÜÇLÜ GANYAN:** Günlük Resmi Programda üzerlerine Üçlü Ganyan konulduğu ilan edilen ve aynı günde birbirini ardına yapılan üç koşunun birincilerini tahmin ederek o atlar üzerine oynanan bahistir. **DÖRTLÜ GANYAN:** Günlük Resmi Programda üzerlerine Dörtlü Ganyan konulduğu ilan edilen ve aynı günde birbirini ardına yapılan dört koşunun birincilerini tahmin ederek o atlar üzerine oynanan bahistir. **BEŞLİ GANYAN:** Günlük Resmi Programda üzerlerine Beşli Ganyan konulduğu ilan edilen ve aynı günde birbirini ardına yapılan beş koşunun birincilerini tahmin ederek o atlar üzerine oynanan bahistir. **ALTILI GANYAN:** Günlük Resmi Programda üzerlerine Altılı Ganyan konulduğu ilan edilen ve aynı günde birbirini ardına yapılan altı koşunun birincilerini tahmin ederek o atlar üzerine oynanan bahistir. **EKÜRİ:** Aynı koşuda, at sahibi ve eşi üzerine koşan atlar ile at sahibine, kardeşine, bunların eş ve çocuklarına ait olup, aynı koşuya katılan at sahiplerinin yazılı başvuruları üzerine resmi programda ekürü oldukları ilan edilen atları ifade eder. Ekürü olduğu önceden ilan edilen ve aynı koşuya katılan atların binicileri aynı tip forma giyerler. Numarası büyük olan atın binicisi ekürü şapkasının dışında farklı renkte şapka giyer. Ekürü atlardan biri "Birinci" gelirse; ekürünün koşan atlarının her biri üzerine oynanan Ganyan, Çifte Bahis, Üçlü Ganyan, Dörtlü Ganyan, Beşli Ganyan, Altılı Ganyan ve Yedili Ganyan biletleri kazanmış sayılır. Ekürü atlardan bir veya birkaçının koşuya iştirak etmemesi halinde At Yarışları ve Müsterek Bahisler Yönetmeliklerinin ilgili maddeleri hükümleri geçerlidir. **DEAD-HEAT(AT BAŞI):** Bir koşuyu birden fazla atın baş başa bitirmesidir. **GEÇ ÖDEME:** Kazananlar hissesinin alınma süresi, koşunun yapıldığı gün dâhil bir yıl olup, son gün saat 17.00'e kadardır. **ORTAK KURALLAR:** Ödemeler, bileti getirene yapılır. Biletlerin kayıbdan veya hangi nedenle olursa olsun el değiştirmesinden doğacak itirazlar dinlenmez ve bu gibi durumlarda yapılan ödemelerden dolayı Yarış Müessesesi sorumlu tutulamaz. Tahrif edilmiş (üzerinde oynanmış) veya iki ya da daha fazla parçalara ayrılmış veya baskı yanlışları dışında yazılan okunamayacak duruma gelen biletlerin bedelleri ödenmez. Koşu sonucu kesinlik kazanıncaya kadar biletlerin saklanması gerekir. Müsterek bahis biletleri ancak Yarış Müessesesinin açtığı gişelerde ya da görevlendirildiği yerlerdeki yetkililer tarafından satılır. Bu biletlerin satışında çek kabul edilmez. Hiçbir kimse, hiçbir yerde gişeler açmak ya da sipariş kabul etmek suretiyle herhangi bir şekilde ve isim altında müsterek bahis oynatamaz. Müsterek bahis biletleri Resmi Program'a göre satılır.

RENKLERİN ANLAMI:

Mavi: Yarış kesinleşmiştir. **Sarı:** Protesto. **Beşiz:** Protesto reddedilmiştir. **Yeşil:** Protesto haklı görülmüştür. **Siyah:** Afisaj tablosunda numarası aslı atın çekilmesine müsaade edilmiştir.